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
сердечко!

Желаем здоровья, радости и 
долгих лет жизни!

Ты самая прекрасная мама и 
наилучшая бабушка на свете!

Шестьдесят  -  это 
возраст блестящий:

На счету уже 
много побед,

Впереди – много 
светлого счастья,

Плодотворных и
 радостных лет!

От души –
 пожеланья здоровья,

Оптимизма, энергии, сил,
Чтоб удача звала за собою,

Каждый день чтоб успехи дарил!

С 35-летием
 поздравляем! 
Навсегда приходит
 пусть успех, 
Чтобы никогда
 не покидали 
Счастье, радость 
и веселый смех! 
Дом пусть
 наполняется любовью,
Чтоб боялась 
 грусть в него зайти!
И в душе пусть будет все спокойно,
Чтоб мечту смог с легкостью найти!



№44 13 ноября 2015 г.  -6-

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

3/4 ДОЛИ В 3-КОМНАТНОЙ КВАРТИРЕ 
«морского» дома (2 комнаты 19,1 кв.м + 12,3 кв.м) или 
меняю на 2-комнатную с моей доплатой. Тел. 8-930-031-
52-92.

КОМНАТУ 13 кв. м в блоке общежития, 3/5 эт. кирп. 
дома, лоджия, возможна покупка за матер. капитал. Тел. 
8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ В ОБЩЕЖИТИИ: 2/9 эт. кирп. дома, 
S=18,6 кв.м, в отл. сост., окно ПВХ; 8/9 эт. кирп. дома, 
окно ПВХ, в хор. сост., 650 тыс. руб.; варианты обмена 
на 1-комнатные квартиры.Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№28, 
1 этаж. Стеклопакеты, есть кладовка, балкон. собствен-
ник. Тел. 8-920-937-54-35.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. 
пан. дома, S=31/15/7,5 кв.м, балкон, стеклопакеты, 
пол- ламинат, линолеум, с/узел в кафеле. Тел. 8-903-
831-08-33.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, 7/9 эт. пан. дома №18 «влад.» серии, 33/17/8 кв.м, 
окна ПВХ, балкон, в хор. сост., 1400 тыс. руб. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 8/9 эт. 
кирп. дома, S=35/17/10 кв.м, сост. хорошее, новая 
сантехника, чистая продажа. Тел.: 8-910-670-26-16, 
3-35-10.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале на 3 и 5 
этажах в кирп. и пан. домах, 39 кв.м + лоджия, 31 кв.м + 
балкон, в отл. сост., встр. кух. гарнитур, 2 шкафа-купе, 
кондиционер. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в до-
мах «влад.» серии на 2, 3, 6, 7 и 9 этажах, 33/17/8 кв.м, 
балкон, окна ПВХ, в хор. сост., от 1250 тыс. руб. Тел. 
8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле: 1/5 эт. пан. дома, S=30,5/12/8,5 кв.м, не угл., 950 
тыс. руб.; 1/5 эт. пан. дома, S=27 кв.м, не угл., 1020 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 эт. 
дома №27 «владимирской» серии, в отл. сост., 33/17/8 
кв.м, окна ПВХ, балкон застекл., встр. кухня, возможен 
обмен на 2-х или 3-комнатную. Тел. 8-903-831-08-33. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№5, не 
угл., балкон, S=31/15/7 кв.м, с/у разд., пол ламинат, ни-
кто не проживает, чистая продажа. Цена 1150 тыс. руб. 
Тел. 8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.15, 
40/17/9, в отл. состоянии, ламинат, с/у разд. в кафеле., 
гардеробная комн., лоджия из кухни, встр. кух. гарнитур. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.16, 
S=34/20/6 кв.м, хор. ремонт, полы-линолеум, натяжн. 
потолки, стеклопакеты, встр. кухня, большой балкон. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в домах 
«владимирской» серии №23, 26, 28 на 1, 3 и 6 этажах, 
S=33,5/17/8 кв.м, балкон, в хор. сост.. цена от 1310 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, на 6/9 
эт.«морского» дома №9, S=34,2/17/9, балкон, не угло-
вая, в хор. сост., окна ПВХ, чистая продажа. Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№35 
«бумеранг», 36/18/9 кв.м, в хор. сост., окна ПВХ, с/уз. 
совмещ., недорого, или обменяю на 2-комнатную квар-
тиру. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№35 
«бумеранг», S=36/17,5/9 кв.м, лоджия застекл., в хор. 
сост., цена 1700 тыс. руб.; д. 35А, S=40/17/10 кв.м, 
лоджия, в хор. сост.. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№10,   

4 этаж, 44/15/15,1 кв.м, лоджия из кухни застекл., ла-
минат, дер. стеклопакеты, бол. совм. с/у в кафеле, ост. 
встр. кух. гарнитур, плита, варочная панель, вытяжка, по-
судом. машина, шкаф в прихожей.   Возможен обмен на 
3-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 12/14 эт. 
д. №15,  S=34,5/19/10 кв.м, лоджия 6 кв. м. застеклена, 
нов. ремонт, пол ламинат+плитка, окна ПВХ, новые тру-
бы, с/у в кафеле, никто не проживает, чистая продажа. 
Возможна ипотека. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.15, 
40/17/9, в отл. состоянии, ламинат, с/у разд. в кафеле., 
гардеробная комн., лоджия из кухни, встр. кух. гарнитур. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале,1/5 эт. 
пан. дома, S=31/17/6,5 кв.м, не угл., сост. обычн., воз-
можен обмен на 2-комнатную. Цена 1100 тыс. руб. 
Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в кирп. 
доме №33 на 2 и 4 эт., 51 кв.м, кухня 22 кв.м, с отл. ре-
монтом и встр.мебелью; в д. 35 («бумеранг») на 3 эт., 
40/22/9, лоджия, в хор. сост.; д.№10, 4 этаж, в отл. сост.  
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в г. Владимире, ул. 
Юбилейная, S=36 кв.м, в собственности. Окна ПВХ, 
железная дверь, не угловая, тёплая. Рядом школа, д/с. 
Цена 1750 тыс. руб., или поменяю на 3-комнатную в г. 
Радужном. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-915-767-13-34.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, кирпичный 
дом №29, 1 этаж, S=48 кв.м. Тел. 8-904-251-54-46.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «чешку», 5/5 эт. дома, 
не угл., в хор. состоянии. Стеклопакеты. Сантехника и 
трубы заменены. Собственник. Тел. 8-905-055-70-28.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д. №3, 4, 5 и 7 на 3,4 и 5 этажах, с ремонтом и без, 
S=47/17/11/9, балкон, цена от 1400 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 эт. 
пан. дома, «распашонка», 48/29/9 кв.м, балкон, стекло-
пакеты, железн. дверь, новые трубы, 1600 тыс. руб. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/9 эт. 
дома №18 «влад.» серии, S=54/29/8 кв.м, большая за-
стекл. лоджия, частичный ремонт, возможна ипотека. 
Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 1/9 эт. пан. дома, 
S=56/19/10/11, окна ПВХ, не угл., цена 1900 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: 11/14 эт. д.15, 39 
кв.м, лоджия, косм. ремонт; 3/14 эт. д. №13, 45/30/9 
кв.м, лоджия, обычн. сост. - от 1550 тыс. руб. Тел. 
8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 и 3 кварталах, на 
2,3 и 5 этажах 5-этажного пан. дома, «распашонки», 
47/29/9 кв.м, балкон. От 1400 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/9 
эт.«морского» дома №21, S=51,2/19,1/11,5/9 , большой 
балкон застекл., не угл., обычн. сост., никто не прожива-
ет и не прописан. Недорого, возможен обмен на 1-ком-
натную. Тел. 8-900-583-77-37.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в новом кирпичном 
доме №10, S=67 кв.м. Удобная уютная прихожая-
холл, 11 кв.м, шкаф-купе с зеркалом. Ванная и туалет 
раздельные, в плитке, хорошая сантехника, ниша для 
стиральной машины. Кухня 12 кв.м с выходом на лоджию, 
3 кв.м. Спальня, 14 кв.м,  с окнами на восток, вид на лес. 
Кабинет в эркерной части, 15 кв.м. Цена снижена. Тел.: 
8-910-674-35-41, Светлана; 8-910-090-91-91, Дмитрий. 

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. домах №8 и 
№29 1 квартала, S=48/15/14/8, большая лоджия, стекло-
пакеты, на 1 и 4 этажах. Чистая продажа. Цена от 1550 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме, 
хороший ремонт, не угловая. Торг. Тел.: 8-980-755-59-
69, 8-919-029-12-39.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№35А, 
2/4 эт. кирп. дома, 75/19+19/17 кв.м, холл 17 кв.м, лод-
жия из кухни, отличный ремонт, остаётся вся мебель. 
Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№8, 

«распашонка», не угл., 48/29/9,5 кв.м, балкон, светлая, 
сухая, тёплая, никто не прож., 1500 тыс. руб. тел. 
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
ле, окна ПВХ. Выравнены стены. Тел. 8-906-613-03-03. 

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в д.№5, 
2, 4 на 3, 4, 2 этажах, S=64/17/16/12/8,5 кв.м, 2 балко-
на, никто не проживает, чистая продажа, док-ты готовы, 
возможен обмен на 1-комнатную кв-ру. Цена от 1730 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03. 

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 3/9 эт. 
«морского» дома, не угл., 70/45/11 кв.м, отл. свежий 
ремонт, ламинат, с/у в кафеле, новые двери, проводка, 
окна ПВХ, балкон застекл., встр. кухня и шкафы-купе, 
возможен обмен на 2-ком. и 1-ком. кв-ру. Тел. 8-903-
831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. д. 
№20, 72/44/9 кв.м, «чешка», полный ремонт: стеклопа-
кеты, потолки 2-уровневые, нов. проводка, стены вы-
ведены, ост. встр. мебель, не угл., лоджия двойн. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 3/5 
эт. кирп. дома №35 «бумеранг», 96/20/20/20/16 кв.м, 
2 лоджии, окна ПВХ, в хор. сост. Возможен обмен на 
2-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

1/2 ДОМА в д. Коняево, Sжил.= 50 кв.м, уч-к 16 со-
ток, газ в доме, водопровод, газ.отопление, асфальт. 
подъезд. Тел. 8-903-645-02-89.

ДЕРЕВЯННЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ в д. Вошилово 
Собинского района, S=57,4 кв.м, фундамент бетонный. 
Земельный участок 31 сотка. Имеется колодец, 
насаждения, хоз. постройки. Подъезд круглогодичный. 
Тел. 8-903-648-38-09.

ДОМ КИРП. 2-этажный в д Малахово на уч-ке 22 
сотки, баня, пруд, насаждения; ДОМ в д Коростелёво, 
деревян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом. Тел. 8-903-
645-02-89.

ДОМА: в д. Михеево под снос или реставрацию на з/у  
32 сотки; в д. Малахово, Sдома=100 кв.м на з/у 20 со-
ток; в п. Асерхово на з/у 15 соток. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д. Коняево (на Коняевском 
поле), 15 соток; д. Гридино, 11 и 22 сотки; д. Михеево, 
15 и 32 сотки; Д. Малахово, 21 сотка; д. Кадыево, 15 со-
ток. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Малахо-
во; 10 соток в д. Фрязино; 15 соток в д. Коняево, 
асфальт. подъезд, газ, фундамент 11 х 15. Тел. 8-903-
645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Гридино, 14 соток. 
Свет, газ, подъезд круглосуточно. Документы готовы. 
Тел.: 8-904-858-52-57, 8-904-858-51-45.

ДАЧНЫЕ  УЧАСТКИ:  в к/с «Федурново», 4 сотки, 
с домиком, в к/с «Буланово», 4,1 сотки с домиком, не-
далеко от остановки, все насаждения; в к/с «Клязьма», 
4,1 сотки, с домиком, все насаждения, 20 м от озера; в 
к/с «Восточные» 4,1 сотки, с домиком. Тел. 8-903-645-
02-89.

ДАЧНЫЕ  УЧАСТКИ: срочно в к/с «Здоровье», 5 со-
ток, обработан, 230 тыс. руб. ; в к/с «Восточные», 4,6 
сотки с домиком, 150 тыс. руб.; в к/с «Буланово», 8,1 
сотки, 250 тыс. руб.; в к/с «Федурново», 6 соток, цена 
90 тыс. руб. и 130 тыс. руб..  Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-1, размер 5,6 Х 3,5, не угловой. Тел. 
8-904-038-34-43.

ГАРАЖИ В ГСК-1, ГСК-3, ГСК-2, 4 х 5, оштукату-
рен, яма, погреб. Цена от 160 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

ГАРАЖ В ГСК-2, очередь 6, размер 6 х 4,2. Тел. 
8-900-581-80-33.

ГАРАЖИ: в ГСК-3, в отл.сост., в ГСК-1 - 220 тыс. 
руб.; в ГСК-2, полностью отделан, ж/б перекрытия, 
яма, погреб, термос, 6 х 4, 265 тыс. руб.. Тел. 8-906-
613-03-03.

 

ПРИГЛАШАЕТ НА ПОСТОЯННУЮ РАБОТУ:

- НАЛАДЧИКА СТАНКОВ С ЧПУ (токарная, фрезерная группа), 5-6 разряд;
- ОПЕРАТОРА СТАНКОВ С ЧПУ (токарная, фрезерная группа), 4 разряд;
- ИНЖЕНЕРА-ТЕХНОЛОГА ПО МЕХАНИЧЕСКОЙ ОБРАБОТКЕ - опыт работы 

от 3 лет, знание работы оборудования станков с ЧПУ, отработка технологических 
процессов токарных, фрезерных станков, умение подбирать режущий инструмент;

- ИНЖЕНЕРА-ПРОГРАММИСТА (токарной, фрезерной группы) - опыт работы 
от 3 лет.

Заработная плата по результатам собеседования, оформление в соответствии с Трудовым 
кодексом РФ, полный соц.пакет, соблюдение требований охраны труда.

ФКП «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ПОЛИГОН «РАДУГА» 

Контактные телефоны:

 8-903-831-41-59 , 8-904-032-62-63 .
Электронный адрес для отправки резюме: 

E-mail: raduga@trassa.org
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 САНТЕХНИКА, ЭЛЕКТРИКА, ПОКЛЕЙКА 
ОБОЕВ, УКЛАДКА ЛАМИНАТА. 

Отделочные работы «под ключ». 

Тел. 8-904-656-37-44,
           8-904-250-15-70.

ГАРАЖ В ГСК-3, очередь 4. Цена 140 тыс. руб. Тел. 
8-903-647-95-53.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 17, полностью оштукату-
рен, подвал не отделан, печка, колодец для автомой-
ки, хороший заезд-выезд в любое время года. Докумен-
ты готовы – св-во права собственности. Цена 350 тыс. 
руб. Тел. 8-915-750-42-00.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 30, неотделанный, размер 
5 х 6, подъезд, электричество, ворота 2,7 х 2,9, цена 229 
тыс. руб. Тел. 8-904-258-56-55.

КУПЛЮ:

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в 
день обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радуж-
ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в те-
чение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом 
состоянии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без по-
средников (можно 1-ый этаж). Тел. 8-930-743-60-20.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные. Тел. 
8-903-645-02-89.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. домах. В 
любом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-255-
29-09.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Первые и 
последние этажи не предлагать.  Тел. 8-985-41-04-948.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «мор-
ском» доме, можно без ремонта, рассмотрю все вари-
анты. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в домах № 19, 26, 29   
3 квартала, в любом состоянии, можно без ремонта. Не 
агентство. Тел. 8-904-598-39-00.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кварта-
ле в «морском» доме за наличные, в любом состоянии. 
Тел. 8-920-624-13-13.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК с домиком в садах «Клязьма». 
Тел. 8-904-594-50-55.

СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, частично мебли-
рованную. Тел. 8-920-902-76-13. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, частично 
меблированная, большая, на длительный срок. Тел. 
8-904-259-17-28.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д. №35, 
S=40 кв.м, частично меблированная. На длительный 
срок. Тел.: 8-915-765-67-98, 8-904-652-45-25.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 8000 
руб. + к/у. Из мебели: кухонный гарнитур, стол, диван, 
кресло – всё новое. Тел. 8-904-598-39-06.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 9 этаж, на 
длительный срок. Тел. 8-906-562-59-94. 

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.1, на 
длительный срок. Частично меблированная. Тел. 8-920-
623-60-81.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок. 
Тел. 8-920-918-50-73.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на 
длительный срок. Частично меблированная. Бытовой 
техники нет. Цена договорная. Тел. 8-910-09-02-400.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале,  д. 29, на 
длительный срок. Тел. 8-910-188-87-88.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, «морской» 
дом, частично меблированная. Тел.: 8-904-250-27-67, 
8-904-594-24-85, 3-35-16.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на 
длительный срок. Тёплая, частично меблированная. Тел. 
8-904-034-06-36.

ГАРАЖ В ГСК-1. Тел.: 8-905-614-79-46, 8-900-586-
26-80.

ГАРАЖ В ГСК-1. Тел. 3-11-40.

В АРЕНДУ НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ площадью 
40 кв.м, 77 кв.м с отдельным входом на втором этаже 
по адресу: г. Радужный, 1кв-л, д.68/3 (межквартальная 
полоса). Предоставляемые помещения обеспечены 
электроэнергией, теплом, интернетом. Санузел на 
первом этаже. Цена договорная. Тел.8-915-799-89-17.

В  АРЕНДУ БОКСЫ на пл. 17,  S=160 кв.м. Недорого. 
Есть центральное отопление, электричество, охрана. 
Аренда + ком. услуги. Тел. 8-905-612-17-70.

 
 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д. №10, 
S=44 кв.м, на 3-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 1/5 эт. 
пан. дома, S=31/12/9 кв.м, не угл., в хор. сост., на 
2-комнатную квартиру. Тел. 8-904-255-28-95.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, «мор-
ской» дом №21, на 1-комнатную, или продам её. Рас-
смотрю все варианты, на 2 этаже. Тел. 8-900-583-77-37.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2/9 эт. «морского» 
дома, S=51,5 кв.м, в хор. сост., на 3-комнатную в «мор-
ском» доме, или продам. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/9 эт. «морского» 

дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, балкон 
застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. ме-
бель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, можно 
без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на 9 этаже, S=60 кв.м, 
в хор. сост., лоджия, на 1-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , в «титанике» или «бу-
меранге» на 2-комнатную. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-906-613-03-03. 

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2/9 эт. «морского» 
дома №29, S=70/40/11, с ремонтом, на 3-комнатную кв-
ру в д.№33 3 квартала. Тел. 8-903-831-08-33.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

НИВУ-ШЕВРОЛЕ, 2012 г.в., в отл. сост., цвет кварц. 
Один хозяин, пробег 37 тыс. км, обработка антикор, 
магнитола, сигнализация с обратной связью, тонировка, 
чехлы, вложений не требует. Тел. 8-920-934-71-69.

ЧЕРИ АМУЛЕТ А-15, 2007 г.в., двигатель 98 л.с., 
пробег 87 тыс. км, резина зима-лето, вложений не 
требует, тюнинг салона, цена 140 тыс. руб., торг. Тел. 
8-904-255-11-85.

РЕЗИНУ ШИПОВАННУЮ Champiro, размер 235 х 
70 х 16R, новую, без пробега, 4 колеса. Тел. 8-961-258-
91-82.

ЗИМНИЕ КОЛЁСА Gislaved Nord Frost R13, 2 шт., 
цена 2000 руб. Тел. 8-920-913-28-89.

УСЛУГИ:

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА. Тел. 
8-905-614-93-38.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
А/м Газель, высокий фургон до 2-х тонн. Имеются 
грузчики. Тел. 8-904-035-39-45.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
Фиат Дукато, 12 куб.м, дл. 3,2 м,, гр.под. 1,5 тонны. 
Везде. Есть грузчики.    Тел.: 8-903-647-05-44, 8-904-
034-78-37.

ПРЕДОСТАВЛЯЕМ УСЛУГИ СТРОИТЕЛЬНОЙ 
ТЕХНИКИ: автокран, экскаватор-погрузчик, само-
свал, длинномер. Тел. 3-48-58.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ТЕЛЕВИЗОР PHILIPS 32 PEL7962D. Цена договорная. 
Тел. 3-57-26.

ТЕЛЕВИЗОР Samsung (ст. модель) + тумбочку. В 
хорошем состоянии. Цена 2000 руб. Тел. 8-920-928-59-
64.

ХОЛОДИЛЬНИК на дачу. Дёшево. Тел. 8-905-057-
99-32.

ДИВАН И 2 КРЕСЛА в хорошем состоянии. В 
эксплуатации 1 год. Тел. 8-905-610-41-32.

КУХОННЫЙ ГАРНИТУР: сушилка, 2 навесных 
шкафа, мойка + раковина, шкаф. В подарок - вытяжка. 
В хорошем состоянии. Сборка г. Владимир. Цена 6000 
руб., торг. Тел. 8-904-957-06-09.

ДЕТСКУЮ МЕБЕЛЬ-УГОЛОК: шкаф, стол, тумбочку 
с ящиками, кровать 2-ярусную. Цвет белый. Цена 15000 
руб. Тел. 8-961-112-98-86.

КРОВАТЬ 1-СПАЛЬНУЮ с выдвижными ящиками 
для белья, новую. Спальное место 0,9 х 2,0 м. С трёх 
сторон деревянные панели высотой 10 см. Тел. 8-919-
026-06-03, Татьяна.

КРОВАТЬ 1,5-СПАЛЬНУЮ с ящиками, в отл. 
состоянии; спальный гарнитур из 6 предметов, классика. 
Цена договорная. Тел. 8-904-252-10-88.

ФИЗИОАППАРАТ (аналог Алмага), 9000 руб.  
РАСПРЫСКИВАТЕЛЬ садовый, 3 л., 300 руб.  
ЭЛЕКТРОПЕЧКУ 2-конфорочную, 3 500 руб. СЕР-
ВИЗ кофе-чай, 1500 руб. Торг. Тел. 8-920-903-35-95, 
Валентина.

КРОВАТИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ, 1000 руб. КОМ-
ПЛЕКТ (МАТРАС, ПОДУШКА, ОДЕЯЛО), 450 руб.  
БЫТОВКИ. Доставка бесплатная. Тел.: 8-964-832-46-
99, 8-916-785-20-32.

ШУБУ ЖЕНСКУЮ из сурка (под норку), р. 50-52, 
цвет коричневый; БЕРЕТ НОРКОВЫЙ, коричневого 
цвета, р. 56.  Всё б/у, недорого. Тел. 8-961-25-38-970.

ДУБЛЁНКУ светлого цвета, воротник «енот», 
удлинённую, р. 44-46, пр-во Турция. Торг уместен. Тел. 
8-910-095-71-74.

Новую МУТОНОВУЮ ШУБУ чёрного цвета, р. 42-
44, красивая и стильная; КУРТКУ ЗИМНЮЮ ПОД-
РОСТКОВУЮ, новую, р. 44. Цены договорные. Тел.: 
8-930-834-00-64, 3-47-05.

ДВЕРИ МЕЖКОМНАТНЫЕ, деревянные, покрытые 
лаком, б/у, можно для дачи: 2 шт. - 0,8 х 2,0; 1 шт. - 0,7 
х 2,0; 3 шт.  – 0,6 х 2,0. Дёшево! Тел. 8-919-018-98-67, 
3-50-07, после 19.00.

РАБОТА

Средней   школе   №2  ТРЕБУЕТСЯ ПОВАР.  Об-
ращаться ежедневно с 08.00 до 17.00    по тел. 
3-30-31.

Детскому саду № 5  СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ  ПОВАР.  
Тел. 3-57-77.

Детскому саду №6 срочно ТРЕБУЕТСЯ   
ПОДСОБНЫЙ РАБОЧИЙ на пищеблок. Тел. 3-70-05.

Кадетскому корпусу требуются на постоянную работу: 
СЛЕСАРЬ-САНТЕХНИК, ПЛОТНИК, ПОДСОБНЫЙ 
РАБОЧИЙ (столовая), ДЕЖУРНЫЙ ПО КПП. Тел. 
3-18-88.

На постоянную работу в ГБУЗ «Городская боль-
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